

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๗ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๕๓,๕๓๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๔๑,๓๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัท ชานต้า จำกัด

- บริษัท ลี้มศักดิ์ตากุลเคมีเกษตร จำกัด

- บริษัท เคมีกิจเกษตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เชือกไนลอน 2 มิล	300.00	ม้วน	85.00	25,500.00
2	ปุ๋ย 13-13-21 ตราเรือใบ	35.00	กระสอบ	960.00	33,600.00
3	รีด โดมิล โกลด์ 68 WP 500 กรัม	50.00	กล่อง	360.00	18,000.00
4	เซฟวิน 100 กรัม	202.00	ถุง	60.00	12,120.00
5	สตาร์เกิล 1 กก	100.00	ซอง	149.00	14,900.00
6	โฟมแม็ก - แคลเซียมโบรอน 400 l ลิตร	100.00	ขวด	228.00	22,800.00
7	เมทิลยูจินอล 600 ซีซี	36.00	กระป๋อง	400.00	14,400.00
	รวมเงินทั้งหมด				141,320.00

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		บ.เคมีเกษตร		บ.ชานดำ		จ.เจริญการเกษตร		บ.ลิ้มศักดิ์กุล	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เชือกไนลอน 2 มิล	300.00	ม้วน	85.00	25,500.00	-	-	-	-	85	25,500.00	0	-
2	ปุ๋ย 13-13-21 ตราเรือใบ	35.00	กระสอบ	960.00	33,600.00	-	-	-	-			960	33,600.00
3	ริดโดมิลโกลด์ 68 WP 500 กรัม	50.00	กล่อง	360.00	18,000.00	380.00	19,000.00	360.00	18,000.00			385	19,250.00
4	เซฟวิน 100 กรัม	202.00	ถุง	60.00	12,120.00	60.00	12,120.00	62.00	12,524.00			62	12,524.00
5	สตาร์เกิล 1 กก	100.00	ซอง	149.00	14,900.00	149.00	14,900.00	155.00	15,500.00			155	15,500.00
6	โฟเม็ก - แคลเซียมโบรอน 400 l ลิตร	100.00	ขวด	228.00	22,800.00	228.00	22,800.00	230.00	23,000.00			235	23,500.00
7	เมทิลยูจินอล 600 ซีซี	36.00	กระป๋อง	400.00	14,400.00	-	-	400.00	14,400.00			550	19,800.00
	รวมเงินทั้งหมด				141,320.00		68,820.00		83,424.00		25,500.00		124,174.00
	รวมเงินที่ซื้อ						49,820.00		32,400.00		25,500.00		33,600.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 7 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน	141,320.00
จัดซื้อวัสดุ จำนวน 3 รายการ จาก บ.เคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน	49,820.00
จัดซื้อวัสดุ จำนวน 2 รายการ จาก บ.ชานดำ เป็นจำนวนเงิน	32,400.00
จัดซื้อวัสดุ จำนวน 1 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน	25,500.00
จัดซื้อวัสดุ จำนวน 1 รายการ จาก บ.ลิ้มศักดิ์กุลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน	33,600.00